ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

1

EDITAL Nº 065/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023.

Agente Comunitário de Saúde Unidade ESF São João Batista
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

55262 CAROLINA FERNANDES DA ROSA 21/02/2004

55215 EDIVÂNIA RODRIGUES LEIRIA 15/01/1999

54832 ESTER CRISTINA DE MOURA DE ALMEIDA 16/07/1999

56319 FERNANDO DE MELLO 17/11/1995

55113 GRACIELE RODRIGUES LIMA 16/01/1986

55621 HECTOR DUARTE ALVES 29/08/2000

55836 LUANA FEIRA DA SILVA 22/01/1983

55213 MARIA HELENA GONÇALVES STAFFEN 25/02/1976

55485 SAMARA RODRIGUES SILVEIRA DE MELLO 20/01/2002

Agente Comunitário de Saúde Unidade ESF Torrinhas
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

56496 ADRIANA NUNES LOPES 02/04/1974

55646 ANTONIELA AMANDA RIBEIRO NUNES 14/08/1992

54775 CLEUSA MARIA CASTRO DE ARAUJO 12/12/1966

55993 DIELEM BARBOSA RODRIGUES 09/03/1991

55306 FERNANDO FAGUNDES CAMARGO 26/05/1984

55298 GERALDINA DOS SANTOS DE SOUZA 12/05/1987

54716 JOANATAN DE ARAUJO AZAMBUJA 04/06/1989

54816 LETICIA DE CASTRO OLIVEIRA 26/03/1981

56603 LETIEL CASTRO OLIVEIRA 04/10/1990

54871 LÍVIA OLIVEIRA DUTRA 11/05/1985

55247 MARCIELI FAGUNDES DA ROSA 26/03/1998

55056 MARILUZA FERNANDES DA ROSA 17/05/1983

56367 MARTA CORREA DE LIMA 17/11/1977

56463 MICHELE FERNANDES DE CASTRO 14/09/1996

55916 MILENE GARCIA DA SILVA 13/10/1996

56132 TATIANE MACHADO FARIAS 13/03/1992

55535 WILLIAM GARCIA GARCIA 23/01/1992

Agente Comunitário de Saúde Unidade ESF Zona Leste
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

55379 ANA LUCIA LUCAS GOMES 03/03/1969

55897 ANA PAULA DUARTE DA SILVA 12/10/1988

55662 ANGELITA GARCIA AZAMBUJA 31/05/1979

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

2

54864 BRUNA ARAUJO SILVEIRA 02/03/1999

56604 CARLA RODRIGUES OLIVEIRA 10/11/1992

55947 DANIELA FAGUNDES MEDEIROS 30/01/1978

56587 DINAMAR MEDEIROS 05/07/1985

55620 ELIZIETE GONÇALVES ALMEIDA 30/04/1993

56601 EVERSON AMARAL DA ROSA 24/02/1989

54736 FERNANDA DA SILVA LOPES 12/03/1990

56646 FERNANDA MACHADO DE AZAMBUJA 11/04/2004

54994 IARAJÚ RODRIGUES LIMA 04/06/1979

56440 KAUANA ROSA DUARTE 07/08/2003

55858 KAUANE AZAMBUJA 24/07/2000

54796 LARISSA D ÁVILA FARIAS 12/06/1996

55243 LEONARDO LUCAS FARIAS 17/01/1998

56435 LICIELE DE MOURA FAGUNDES 22/12/1996

56405 LIDIANE DUARTE ALVES 03/09/1997

54971 LUIZ CARLOS SANTOS DA SILVA 06/01/1977

55714 MARIA CLARECI ORTIZ 21/02/1964

55108 MARILEIA DE OLIVEIRA DA SILVEIRA 20/11/1979

55105 MIRELI RODRIGUES VIANA 15/07/1997

56072 PAMELA VELLEDA SILVEIRA 21/09/1985

54725 PATRÍCIA PEREIRA LEITE GARCIA 27/11/1986

56490 RAQUEL DE MORAES MEDEIROS 28/03/1995

55087 RAQUELI CAMPELO MOREIRA 09/10/1992

56569 ROBERTA MARTINS PERES 27/02/1991

54988 ROZIELE SOUZA DA SILVA 22/10/1993

55140 SÍLVIA AMÉLIA MEDEIROS ROSA 03/09/1981

Agente Comunitário de Saúde Unidade ESF Zona Norte
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

56535 ANDRIELLE DA ROSA CONCEICAO 23/10/1996

55353 ARLENE GOIS BARBOSA 05/10/1986

55181 BIATRIZ DA SILVA GARCIA 10/10/1981

56522 CARLA MACHADO TEIXEIRA 13/09/1988

56622 DAGMAR PEREIRA PEREIRA 30/09/1981

55025 DULCE TAROUCO SIMÕES 08/06/1992

54692 ELIESER BALDEZ SOARES 15/04/1997

55133 FERNANDA GARCIA FAGUNDES 30/03/1986

55596 GABRIEL GARCIA DA CRUZ 17/09/1996

56322 GIOVANNA DA SILVA CAVADA 25/08/1982

55678 HENDRIELE MARTINS MEIRELLES 17/09/2002

54695 IVONETE BALDEZ SOARES 14/10/1979

56333 JANAINA HUF DE SOUZA 17/09/1986

55925 KAUANE CAMACHO PEÇANHA 23/04/2003

56205 LEONARDO RODRIGUES FERRAZ 30/12/1995

56452 LUCIELI SILVEIRA MARTINS 11/02/1996

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

3

56372 MATHEUS ALMEIDA FERREIRA 09/11/2001

56054 RAFAELA RODRIGUES PORTO 19/09/1995

56537 ROMEU GÓIS AMARO 23/02/1984

55549 RONHETE DA SILVA FEIRA 20/02/1970

56198 ROSMERIA STAFFEN 24/06/1967

54834 SILVIANE MEDEIROS DA ROSA 15/07/1989

56456 SIMONE LIMA SILVEIRA MOREIRA 21/11/1978

56334 URIEL FERRAZ BANDEIRA DA SILVA 06/02/1998

55410 VALQUILENE PINHO CASTRO 06/07/1978

56203 VANESSA AZAMBUJA PINHEIRO 15/02/1986

Agente Comunitário de Saúde Unidade ESF Zona Sul
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

56331 ANA PAULA ROSA DE OLIVEIRA 14/06/1984

55995 ANDRIELLE MARQUES PEREIRA 06/11/2001

55710 ANTONIA ORTIZ DA SILVA 14/07/1970

56238 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/09/1999

56412 CATIA MOREIRA DE CARVALHO 23/08/1989

55193 CATIA REGINA PIRES DA ROSA 31/07/1978

55819 CHIRLEI GANTES PERAÇA 20/06/1985

55054 CRISTIANE DUARTE DA SILVA 23/02/1979

55643 DEJANIRA DIAS CABREIRA MOREIRA 15/02/1984

55166 DENER  RODRIGUES DE  RODRIGUES 26/02/1992

55415 DIENIFER LEAL ALMEIDA 18/08/1998

56420 DULCENÉIA BATISTA FARIAS 04/05/1977

54802 EDERSON MOREIRA SILVEIRA 03/04/1992

56208 FABIULA CRISTINA PROENÇA RODRIGUES 20/02/1989

56465 FERNANDA PERES AMARAL DA ROSA 06/11/1985

54806 FRANCINNE BALDEZ LOPES 28/09/1993

56363 ILIANA DE OLIVEIRA MADRUGA 03/06/1999

55381 IVONILDA FAGUNDES PADILHA 06/02/1986

54800 KAUANNY DA ROSA BATISTA 26/03/2001

56681 KELEN ALVARES DE SOUZA 02/03/2004

56290 KEROLAINE FARIAS RODRIGUES 25/04/1997

56209 LARISSA PROENÇA RODRIGUES 08/07/1998

54710 MA GL GARCIA MENDES 15/01/1977

56012 MÁRCIA MEIRELES GARCIA CORREA 09/09/1978

55333 MARIA INOCÊNCIA MOREIRA 20/09/1959

56344 MAURICIO GANTES DA ROSA 16/12/1991

56554 MINEIA CASTRO DE OLIVEIRA 09/02/1979

55120 NATALIA DUARTE DA SILVA 18/06/2001

54908 NEUSA ALVES DE AVILA 01/09/1963

56037 PAMELA MAURILIA DA ROSA CONCEIÇÃO 04/08/1989

55151 SAMANTA SOUZA PORTO 06/05/1994

56651 SHENA ORTIZ MACHADO 01/06/2001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

4

56685 TAINÁ RESENDE MOREIRA 18/11/1996

56447 TAMIRES BATISTA ALONSO 27/06/1996

55091 ZENILDA MARTINS SANTOS 06/06/1985

Agente de Combate a Endemias
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

54991 ADRIANA RODRIGUES LIMA 26/05/1975

55150 ALESSANDRA MARTINS DANTAS 23/12/1998

55971 ALESSANDRA SARTORI 03/08/1975

55843 AMANDA GARCIA DOS SANTOS 09/06/2004

56660 ANDREIA GOMES SILVEIRA 11/02/1991

56654 ANDRIELE ROSA DE SOUZA 20/12/1988

56074 ANTÔNIO PACHECO BITTENCOURT 17/03/1969

56138 BEATRIZ GOMES TEIXEIRA 19/01/1981

56437 BRUNO OLIVEIRA BALDEZ 09/06/1992

55985 CAMILA DA ROSA DIAS 04/10/1997

54786 CARINA DA ROSA MADRUGA 28/05/1997

55171 CARLA OLIVEIRA ROSA 19/09/1981

56488 CARLOS EDUARDO LIMA VIANA 11/06/1990

56613 CARLOS ROMARIO ORIBES FERREIRA 23/09/1993

55232 CHAIANE COUTINHO TAVARES 28/02/2004

56118 CIRO RODRIGUES DE BRITO 14/04/1975

56643 CLAUDIO VAZ BANDEIRA 22/08/1979

56254 CLAUDIOMAR ROSA RODRIGUES 15/03/1995

56111 CLENI VAZ DUMMER 30/03/1982

54754 DAIANE CARDOSO TRAJANE 20/05/1988

56351 DANIEL LEIVAS PORCIUNCULA 12/12/1976

55502 DANIEL PINHEIRO DE CAMARGO 01/05/1999

54986 DIANA ÁVILA DOS SANTOS 12/04/1968

55500 DIONATA GOULART SILVEIRA 30/11/1994

54798 DIONE MORAES SOUZA LOPES 19/11/1965

55183 EDILEIA NUNES GARCIA 19/07/1982

55338 EDUARDA DE SOUZA TEIXEIRA 24/11/1998

54853 ELIDA MERI RODRIGUES PORTO 02/04/1976

56063 EMANUEL GOULART ROSA 24/08/1998

56365 FABIANO CAMARGO MUSSOLINE 22/06/1984

55261 FERNANDA GARCIA CORREA 25/09/1983

55466 FERNANDA MORAIS PEREIRA 20/01/1983

55386 FERNANDA VIEIRA PEREIRA AMORIM 16/05/1997

54892 FILIPI SILVA FERREIRA 16/10/1995

56567 GABRIEL MENARÉ HAVERMANN 24/07/1983

55892 GIRLENE DUARTE FARION 21/07/1978

55948 GISIELI PEDROSO DE MELO 20/05/1991

55155 HARTURY MADEIRA OLIVEIRA 18/09/2000

56092 INGRIDI BANDEIRA GARCIA 23/11/1990

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

5

56343 INGRIS IONARA DUTRA MACEDO 13/03/1982

55900 JANAINA BATISTA FERREIRA 27/11/1997

55846 JEAN CARLOS SILVA LISBOA 12/05/1988

56267 JEFERSON GARCIA RODRIGUES 06/10/1996

55435 JÉSSICA SILVEIRA MORAIS 16/11/1999

54733 JOICE ARTIGAS RODRIGUES 22/08/1989

56349 JOINGRI MEDINA FAGUNDES 22/04/1994

55879 JORDANA BATISTA DOS SANTOS 09/08/2000

56628 JOSÉ CARLOS RAU FERRO 26/10/1988

54843 JOSIMAR SOUZA GOULART 05/04/1991

54822 JOSOE BARBOSA DA CUNHA 02/12/1981

55046 JOZIELI ARTIGAS RODRIGUES 16/06/1992

54854 JULIANA GOMES DE FIGUEREDO GARCIA 21/10/1986

56232 JULIANA SAMPAIO CASTRO 04/09/1987

56081 KAREN LAFUENTE LEAL 12/09/1984

55550 KATIANE BUBOLZ HORNKE 02/09/1999

55914 KATRYNE GOMES OLIVEIRA 28/10/1996

55336 KESLEY ANTONOV DA SILVA 01/11/2003

55152 KÉSSIA RODRIGUES SILVEIRA 23/11/2000

55311 LAURA MACHADO TEIXEIRA 13/09/1988

55011 LETÍCIA GOMES AZAMBUJA 09/12/1984

55987 LIDIANE DOS SANTOS WITTER 15/02/1990

56245 LUCAS DA SILVA DUTRA 19/09/1995

56517 LUCIANA SILVEIRA MARTINS 14/01/1991

56626 LUCIANO DE OLIVEIRA DA SILVA 23/02/1982

55804 LUSITANA BALDEZ DA SILVA 10/10/1973

55308 MAICON SEBASTIAN RODRIGUES FERREIRA
GARCIA

03/11/1996

54928 MARCELA DA SILVA MEDEIROS 24/03/1991

56455 MARCELO SOARES MATIAS 03/05/1978

54873 MARCELO TEIXEIRA DE MATTOS 05/02/1996

54720 MARIA CECILIA PEREIRA 16/06/1970

55659 MARILU MOREIRA SOARES 20/07/1973

55486 MARINA DA SILVA BANDEIRA 07/08/1986

56470 MARITANA DOS SANTOS ORTIZ 03/10/1972

54917 MATHEUS DA SILVEIRA GOMES 26/11/1993

54714 MAURICIO DA SILVA GODOI 09/10/1997

55931 MICAELEN PEDRA ROSA 22/06/1998

56459 MILENA MADRUGA TEIXEIRA 05/09/1998

54980 MILENE TEIXEIRA MEDEIROS 16/02/1991

56519 MIRIAN  VIEIRA TEIXEIRA 10/12/1983

54813 MIRIAN MORAES FRANZ 11/11/1981

55023 MURILO PERRET NUNES DE SOUZA 15/12/1986

55908 NAIANA CASTRO GOULART 08/02/1986

56346 NICOLY SILVA RAMIRES 10/10/2000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

6

55613 PATRICIA CAETA DUARTE BELMUDES 27/12/1978

55347 PATRÍCIA PROENÇA RODRIGUES 21/08/1974

55990 PEDRO CUNHA MIRANDA 03/03/2002

55269 PEDRO HENRIQUE MADRUGA BORGES 21/12/2001

56548 QUELI DA SILVA 04/07/1984

56512 RAFAEL ROHDEN SANTIAGO FURTADO 24/05/1990

56639 RAFAEL ROSA DA ROSA 15/06/1983

54718 RAQUEL GARCIA DE AVILA 09/05/1995

56336 RAQUEL R DA SILVA 17/09/1996

55645 RAQUEL TEIXEIRA DUTRA 28/06/1999

55071 REJANE COSTA PORTO 04/11/1982

55647 RENAN PEREIRA BICCA 05/02/1996

55090 RENATA GARCIA ALVES 08/08/1974

56149 RENATA MAGALHÃES OLIVEIRA 24/08/1994

54729 RENATA URDANGARIN DUARTE 18/07/1988

55092 RITIELE CAMPELO MOREIRA 13/01/1997

56592 ROGER SANTOS DA ROSA 26/11/1989

56624 ROGERIO LUCAS 27/08/1990

55314 ROSEMARE DOS SANTOS DIAS 01/03/1966

56204 ROSIMERI SOUZA COSTA 14/12/1975

56396 RUANDA DUTRA BALDEZ 26/06/1992

56596 SAMANDRA MADRUGA SANDI MOREIRA 17/07/1979

56608 SANDRO DA FONTOURA FURTADO 30/04/2004

56427 THAIS NAIRIANE BAUMGARTNER 26/01/1994

56001 TYFANE DA SILVA FERNANDES 22/04/2002

55679 VALDENIR V ANDRADE 12/07/1999

56625 VANESSA PEREIRA DE PEREIRA 15/12/1995

56565 WILSON DA ROSA LUCAS 06/01/1965

56570 YAN RÍCHER SILVEIRA SEBAJES LEMOS 04/12/1997

54861 YASMIN MENDES PEREIRA 06/08/1998

Pinheiro Machado (RS), 12 de abril de 2023.

Ronaldo Costa Madruga

Prefeito Municipal de Pinheiro Machado/RS

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares

Secretária Municipal da Administração